mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicti venditoris dicto die (dg: Aa) Aerrijt sito in parochia de Haren ad locum dictum Belve[r] inter hereditatem Coneg[on]dis #de Krekelhoven# sororis dicti venditoris ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 384v 11 wo 14-05-1399.

Elizabeth wv Arnoldus Berwout droeg over aan Johannes van Druenen zvw Petrus alias gnd Sceffenere een b-erfpacht<sup>14</sup> van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis ~~in Den Bosch te leveren~~, gaande uit (1) goederen gnd het Goed ter Donk, behorend aan Henricus van der Bruggen, in Vessem, naast goederen gnd ter Donk, ~~behorend aan Johannes Spikerman~~, (2) ~~huis en tuin van Henricus van Bruggen~~, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Gerardus die Maer enerzijds en erfgoed van ~~Henricus Rije bakker anderzijds~~, welke pacht wijlen Johannes van Best gekocht<sup>15</sup> had van voornoemde Henricus van der Bruggen, en welke pacht ~~wijlen~~ voornoemde ~~Johannes van Best aan Walterus en Henricus~~, nkV Goeswinus zvw voornoemde ~~Johannes~~ in zijn testament had vermaakt, en welke pacht ~~waarschijnlijk~~ voornoemde Elizabeth verworven had van voornoemde Goeswinus ~~die~~ ~~waarschijnlijk~~ het deel dat aan hem na overlijden van wijlen zijn voornoemde vader Johannes van Best gekomen was in voornoemde pacht en al het recht dat aan voornoemde Goeswinus en erfg vw voornoemde Johannes van Best zal komen na overlijden van voornoemde Walterus en Henricus, nkV voornoemde Goeswinus, zowel volgens erfrecht als volgens testament van wijlen voornoemde Johannes van Best of anderszins overgedragen had aan voornoemde Elizabeth.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout #cum suo tutore# hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis [<sup>16</sup>et in Busco tradendam] ex bonis dictis tGoit ter Donc spectantibus ad Henricum van der Bruggen sitis in parochia de Vessem iuxta bona dicta ter D[onc spectantia ad Johannem Spikerman] atque ex attinentiis primodictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex dom[o et orto Henrici de Bruggen] sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Gerardi die Maer ex uno et inter hereditatem [Henrici Rije pistoris ex alio quam paccionem] Johannes quondam de Best erga dictum Henricum van der Bruggen emendo acquisiverat et quam paccionem dictus [<sup>17</sup>quondam Johannes de Best Waltero et Henri]co pueris naturalibus Goeswini filii dicti quondam [Johannis] in suo testamento legaverat et quam pac[cionem] ..... Elizabeth erga dictum ... Goesw[inum] {de rest van deze bladzijde, ongeveer 2 regels, is afgescheurd of onleesbaar}. {Voor vervolg zie BP 1181 p 385r 01}.